ПРИМЕР ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО
ТРАНСПОРТА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КАНАЛ ИМЕНИ МОСКВЫ" (ФГБУ "Канал имени Москвы")

	ФОТО

Председателю квалификационной комиссии ФГБУ "Канал имени Москвы"

	от
	Иванова Иана Ивановича

	01.01.2000

                                                    (фамилия, имя, отчество)                                                          (дата рождения)

	Проживающего
	123457, г.Рыбинск, ул. Речников, д.15 кв 1

                                                                     (адрес места регистрации)
	Контактный телефон
	8(123)456- 78- 90

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать мне
	диплом /квалификационное свидетельство                  моториста-рулевого

	            (ненужное зачеркнуть)                                                                       (наименование должности/должностей)

	в связи с  прохождением подготовок для работы на пассажирских судах и для работы

	на нефтяных танкерах

	(указать причину обращения: прохождение подготовки, утеря /повреждение квалификационного документа, обмен, другое)

	    _______15.03.2019_____
	_________Иванов_______________

                       (дата)                                                                                                                (подпись)

.